
ADAY NO ADI SOYADI NOTU 50% NOTU 35% NOTU 15% BAŞARI NOTU SONUÇ

1 Bekir  BAKIR 67,65 33,825 84,36 29,526 75,00 11,250 74,601 Asil Sınava Girebilir

2 Muhammed AKDOĞAN 62,27 31,134 81,70 28,595 63,75 9,563 69,292 Asil Sınava Girebilir

3 Fatih Enes  KOÇ 80,87 40,434 81,10 28,385 0,00 0,000 68,819 Asil Sınava Girebilir

4 Abdulvahit SARI 61,94 30,970 78,05 27,318 66,25 9,938 68,225 Asil Sınava Girebilir

5 Murat ÜRPER 79,51 39,755 71,20 24,920 21,25 3,188 67,863 Asil Sınava Girebilir

6 Emine  AKTAŞ 78,86 39,431 80,63 28,221 0,00 0,000 67,652 Asil Sınava Girebilir

7 Bünyamin KILIÇ 77,91 38,953 76,61 26,814 0,00 0,000 65,767 Asil Sınava Girebilir

8 Semir SARİ 72,21 36,103 84,39 29,537 0,00 0,000 65,639 Asil Sınava Girebilir

9 Şeymanur GÜLAÇAR 71,64 35,819 84,13 29,446 0,00 0,000 65,265 Asil Sınava Girebilir

10 Zehra Betül  ÖZATAK 66,11 33,055 91,83 32,141 0,00 0,000 65,195 Asil Sınava Girebilir

11 Ahmet ÇETİN 66,56 33,282 75,50 26,425 33,75 5,063 64,770 Asil Sınava Girebilir

12 Yusuf  SALİM 76,48 38,240 75,35 26,373 0,00 0,000 64,613 Asil Sınava Girebilir

13 Übeydullah PULAT 60,11 30,054 85,60 29,960 30,00 4,500 64,514 Asil Sınava Girebilir

14 Orhan İNANIR 70,41 35,204 74,56 26,096 21,25 3,188 64,488 Asil Sınava Girebilir

15 Abdullah SEFALI 75,83 37,917 73,90 25,865 0,00 0,000 63,782 Asil Sınava Girebilir

16 Büşra BOLAT 73,18 36,588 76,90 26,915 0,00 0,000 63,503 YedekSınava Girebilir

17 Beytullah  İŞLEYEN 70,64 35,320 78,63 27,521 0,00 0,000 62,840 YedekSınava Girebilir

18 Faruk YILDIRIM 73,90 36,952 72,46 25,361 0,00 0,000 62,313 YedekSınava Girebilir

19 Emrah EDİŞ 69,99 34,996 77,50 27,125 0,00 0,000 62,121 YedekSınava Girebilir

20 Mehmet KIZILTEPE 63,06 31,531 72,46 25,361 32,50 4,875 61,767 YedekSınava Girebilir

21 Sinan ZAN 70,85 35,427 74,68 26,138 0,00 0,000 61,565 YedekSınava Girebilir

22 İslam ONAY 72,57 36,286 70,49 24,672 0,00 0,000 60,957 YedekSınava Girebilir

23 Recep SAYGIN 65,06 32,530 69,20 24,220 26,25 3,938 60,688 YedekSınava Girebilir

24 Abdulkadir ÖZTÜRK 61,96 30,979 84,30 29,505 0,00 0,000 60,484 YedekSınava Girebilir

25 Gökhan  ULALI 58,01 29,004 74,73 26,156 31,25 4,688 59,847 YedekSınava Girebilir

26 Murat DEGER 64,83 32,416 74,56 26,096 0,00 0,000 58,512 YedekSınava Girebilir

27 Yusuf HALAT 74,85 37,425 59,16 20,706 0,00 0,000 58,131 YedekSınava Girebilir

28 Yüksel DEMİRKAN 64,55 32,274 67,81 23,734 0,00 0,000 56,007 YedekSınava Girebilir

29 Muhammet Mustafa SEFALI 64,14 32,071 67,20 23,520 0,00 0,000 55,591 YedekSınava Girebilir

30 Mehmet Vefa YILMAZ 59,54 29,771 55,43 19,401 0,00 0,000 49,171 YedekSınava Girebilir

31 Harun GÖÇER 55,03 27,516 Geçersiz #DEĞER! 23,75 3,563 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

NOT-1: Sınav Tarihi: 23.09.2020

Sınav Saati: 10:00

Sınav Yeri:Pehlivan Mahallesi Kayacan Caddesi Fakülte Derslikleri Binası Kat:3

NOT-2: Yedek olarak sınava girmeye hak kazanan adaylar puan sırasına göre sınava girmeyen asil adayların yerine

sınava girecektir.
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KELAM VE MEZHEPLER TARİHİ BİLİMİ

ALES SÖZ LİSANS YABNACI DİL

ADAY NO ADI SOYADI NOTU 50% NOTU 35% NOTU 15% BAŞARI NOTU SONUÇ

1 Seher ASLANLI 74,00 37,00 83,22 29,13 47,50 7,125 73,252 Asil Sınava Girebilir

2 Abdulmelik ÇİFTÇİ 78,11 39,06 74,10 25,94 53,75 8,063 73,053 Asil Sınava Girebilir

3 Melek UZUN 67,91 33,95 81,10 28,39 56,25 8,438 70,777 Asil Sınava Girebilir

4 Sedat FIRAT 66,90 33,45 86,70 30,35 40,00 6,000 69,797 Asil Sınava Girebilir

5 Muhammed AKDOĞAN 62,27 31,13 81,70 28,60 63,75 9,563 69,292 Asil Sınava Girebilir

6 Ersin ARSLAN 72,87 36,44 77,67 27,18 27,50 4,125 67,745 Asil Sınava Girebilir

7 Ferhat GÜNEL 80,52 40,26 77,83 27,24 0,00 0,000 67,500 YedekSınava Girebilir

8 Perihan AKHAN 78,43 39,21 78,00 27,30 0,00 0,000 66,515 YedekSınava Girebilir

9 Perihan ACIPAYAM 67,72 33,86 93,25 32,64 0,00 0,000 66,497 YedekSınava Girebilir

10 Muhammed  İLHAN 59,59 29,80 90,10 31,54 30,00 4,500 65,830 YedekSınava Girebilir

11 Abdülselam TAN 70,92 35,46 75,55 26,44 25,00 3,750 65,651 YedekSınava Girebilir

12 İsmail  TÜRK 63,52 31,76 76,80 26,88 46,25 6,938 65,576 YedekSınava Girebilir

13 Nihat ONAY 80,68 40,34 71,66 25,08 0,00 0,000 65,421 Sınava Giremez

14 Zehra Betül  ÖZATAK 66,11 33,05 91,83 32,14 0,00 0,000 65,195 Sınava Giremez

15 Sunay ÖZTÜRK 77,73 38,87 73,86 25,85 0,00 0,000 64,718 Sınava Giremez

16 Mehmet KAZAN 79,71 39,86 70,85 24,80 0,00 0,000 64,654 Sınava Giremez

17 Ali KAYA 73,96 36,98 78,03 27,31 0,00 0,000 64,291 Sınava Giremez

18 Mücahid Furkan KOÇ 74,42 37,21 77,36 27,08 0,00 0,000 64,286 Sınava Giremez

19 Elif KALAÇ 65,45 32,73 88,49 30,97 0,00 0,000 63,697 Sınava Giremez

20 Seyit Muhammed Mucahit DAL 71,70 35,85 78,80 27,58 0,00 0,000 63,431 Sınava Giremez

21 Kısmet ENGİN 70,70 35,35 80,00 28,00 0,00 0,000 63,348 Sınava Giremez

22 Yahya GÜNDOĞAN 74,00 37,00 75,00 26,25 0,00 0,000 63,250 Sınava Giremez

23 Remzi KARAMAN 67,34 33,67 73,63 25,77 25,00 3,750 63,190 Sınava Giremez

24 İsmail TURUN 76,78 38,39 70,60 24,71 0,00 0,000 63,100 Sınava Giremez

25 Hümeyra KAŞ 74,83 37,42 71,76 25,12 0,00 0,000 62,532 Sınava Giremez

26 Faruk YILDIRIM 73,90 36,95 72,46 25,36 0,00 0,000 62,313 Sınava Giremez

27 Emrah EDİŞ 69,99 35,00 77,50 27,13 0,00 0,000 62,121 Sınava Giremez

28 Mehmet KIZILTEPE 63,06 31,53 72,46 25,36 32,50 4,875 61,767 Sınava Giremez

29 Sinan ZAN 70,85 35,43 74,68 26,14 0,00 0,000 61,565 Sınava Giremez

30 Recep SAYGIN 65,06 32,53 69,20 24,22 26,25 3,938 60,688 Sınava Giremez

31 Bayram  KAZUT 63,82 31,91 81,80 28,63 0,00 0,000 60,540 Sınava Giremez

32 Abdulkadir ÖZTÜRK 61,96 30,98 84,30 29,51 0,00 0,000 60,484 Sınava Giremez

33 Mehmet Cevat GEYLANİ 68,21 34,11 59,63 20,87 36,25 5,438 60,413 Sınava Giremez

34 Uğur  ER 65,85 32,92 71,20 24,92 13,75 2,063 59,906 Sınava Giremez

35 İkram KAÇAR 72,29 36,14 65,70 23,00 0,00 0,000 59,138 Sınava Giremez

36 Yüksel DEMİRKAN 64,55 32,27 67,81 23,73 0,00 0,000 56,007 Sınava Giremez

37 Hüseyin AYRANCI 60,59 30,29 72,70 25,45 0,00 0,000 55,739 Sınava Giremez

38 Fatih AKSU 56,27 28,14 78,67 27,53 0,00 0,000 55,670 Sınava Giremez

39 Muhammet Mustafa SEFALI 64,14 32,07 67,20 23,52 0,00 0,000 55,591 Sınava Giremez

40 Rıdvan AK 63,98 31,99 64,53 22,59 0,00 0,000 54,576 Sınava Giremez

41 Abdulcebbar GÜMÜŞ 59,00 29,50 63,36 22,18 0,00 0,000 51,676 Sınava Giremez

42 Neciyullah KOCABIYIK 55,71 27,85 59,63 20,87 0,00 0,000 48,723 Sınava Giremez

43 Kadir DAĞ Geçersiz #DEĞER! Geçersiz #DEĞER! 26,25 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

44 Muhammed Faruk PAKSOY 64,90 32,45 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

NOT-1: Sınav Tarihi: 23.09.2020

Sınav Saati: 10:00

Sınav Yeri:Pehlivan Mahallesi Kayacan Caddesi Fakülte Derslikleri Binası Kat:3

NOT-2: Yedek olarak sınava girmeye hak kazanan adaylar puan sırasına göre sınava girmeyen asil adayların yerine

sınava girecektir.

https://lisansustu.hakkari.edu.tr/Admin/Applicant/Index/345/kadir-dag
https://lisansustu.hakkari.edu.tr/Admin/Applicant/Index/446/muhammed-faruk-paksoy


İSLAM HUKUKU BİLİMİ

ALES SÖZ LİSANS YABNACI DİL

ADAY NO ADI SOYADI NOTU 50% NOTU 35% NOTU 15% BAŞARI NOTU SONUÇ

1 Bekir  BAKIR 67,65 33,83 84,36 29,53 75,00 11,25 74,601 Asil Sınava Girebilir

2 Remzi ERTAŞ 65,69 32,85 86,75 30,36 57,50 8,63 71,833 Asil Sınava Girebilir

3 Ahmet ÖZDEMİR 71,93 35,97 83,80 29,33 36,25 5,44 70,734 Asil Sınava Girebilir

4 Yusuf MUTLU 83,39 41,69 81,33 28,47 0,00 0,00 70,160 Asil Sınava Girebilir

5 Bilal YALÇI 82,94 41,47 81,85 28,65 0,00 0,00 70,116 Asil Sınava Girebilir

6 Asim YILDIRIM 55,97 27,98 88,10 30,84 75,00 11,25 70,070 Asil Sınava Girebilir

7 Halil TURUN 67,75 33,88 78,43 27,45 53,75 8,06 69,390 Asil Sınava Girebilir

8 Zahir BİTKAY 68,40 34,20 77,41 27,09 51,25 7,69 68,983 Asil Sınava Girebilir

9 Sedat  KILIÇ 62,47 31,24 82,03 28,71 60,00 9,00 68,948 Asil Sınava Girebilir

10 Abdulvahit SARI 61,94 30,97 78,05 27,32 66,25 9,94 68,225 Asil Sınava Girebilir

11 Eyyüp TURGUT 75,12 37,56 83,22 29,13 10,00 1,50 68,189 Asil Sınava Girebilir

12 Nurettin KÜÇÜK 61,61 30,80 79,27 27,74 62,50 9,38 67,924 Asil Sınava Girebilir

13 Ferhat GÜNEL 80,52 40,26 77,83 27,24 0,00 0,00 67,500 Asil Sınava Girebilir

14 Samet  SEVİM 69,26 34,63 92,53 32,39 0,00 0,00 67,013 Asil Sınava Girebilir

15 Yunus  ASLAN 78,42 39,21 69,95 24,48 21,25 3,19 66,882 Asil Sınava Girebilir

16 Abdurrahman OKUR 68,93 34,47 77,51 27,13 32,50 4,88 66,471 Asil Sınava Girebilir

17 Mustafa KOÇAK 71,00 35,50 87,40 30,59 0,00 0,00 66,090 Asil Sınava Girebilir

18 İbrahim Halil AL 76,47 38,24 63,60 22,26 30,00 4,50 64,996 Asil Sınava Girebilir

19 Batuhan KURUŞ 68,97 34,49 73,40 25,69 28,00 4,20 64,375 Asil Sınava Girebilir

20 Murat TOPRAK 73,95 36,97 65,93 23,08 26,25 3,94 63,987 Asil Sınava Girebilir

21 Elif KALAÇ 65,45 32,73 88,49 30,97 0,00 0,00 63,697 Asil Sınava Girebilir

22 Abdurrahman GENÇ 55,85 27,92 78,93 27,63 52,50 7,88 63,424 Asil Sınava Girebilir

23 Selma ARIKBAŞ KARAGÜLLE 72,86 36,43 76,90 26,92 0,00 0,00 63,344 Asil Sınava Girebilir

24 İbrahim UÇAR 73,28 36,64 76,06 26,62 0,00 0,00 63,263 Asil Sınava Girebilir

25 Abdullah BEDER 67,38 33,69 84,36 29,53 0,00 0,00 63,215 Asil Sınava Girebilir

26 Suzan TANŞU 60,83 30,42 92,76 32,47 0,00 0,00 62,883 Asil Sınava Girebilir

27 Beytullah  İŞLEYEN 70,64 35,32 78,63 27,52 0,00 0,00 62,840 Asil Sınava Girebilir

28 Özal YEŞİL 69,21 34,60 80,46 28,16 0,00 0,00 62,765 Asil Sınava Girebilir

29 Hümeyra KAŞ 74,83 37,42 71,76 25,12 0,00 0,00 62,532 Asil Sınava Girebilir

30 Faruk YILDIRIM 73,90 36,95 72,46 25,36 0,00 0,00 62,313 Asil Sınava Girebilir

31 Emrah EDİŞ 69,99 35,00 77,50 27,13 0,00 0,00 62,121 YedekSınava Girebilir

32 Dilan VURAL 64,54 32,27 84,92 29,72 0,00 0,00 61,994 YedekSınava Girebilir

33 Mehmet KIZILTEPE 63,06 31,53 72,46 25,36 32,50 4,88 61,767 YedekSınava Girebilir

34 Mehmet Arif ÇİFTÇİ 61,87 30,93 59,12 20,69 67,50 10,13 61,751 YedekSınava Girebilir

35 Talha Tayyip  ACAR 69,55 34,78 75,96 26,59 0,00 0,00 61,362 YedekSınava Girebilir

36 Muzaffer DOĞRU 55,31 27,65 79,65 27,88 38,75 5,81 61,344 YedekSınava Girebilir

37 Sabahattin TAN 66,53 33,27 80,16 28,06 0,00 0,00 61,321 YedekSınava Girebilir

38 Samet  TEKİNTANĞAÇ 70,82 35,41 73,14 25,60 0,00 0,00 61,009 YedekSınava Girebilir

39 Recep SAYGIN 65,06 32,53 69,20 24,22 26,25 3,94 60,688 YedekSınava Girebilir

40 İbrahim Halil DEMİR 71,92 35,96 70,60 24,71 0,00 0,00 60,669 YedekSınava Girebilir

41 Nadir  TAŞKAYA 65,01 32,51 66,53 23,29 32,50 4,88 60,666 YedekSınava Girebilir

42 Muhammed Cevher GÜRBÜZ 70,56 35,28 72,29 25,30 0,00 0,00 60,584 YedekSınava Girebilir

43 Ali AVCİ 57,10 28,55 68,68 24,04 51,25 7,69 60,275 YedekSınava Girebilir

44 Mehmet Salih  BOZKURT 66,30 33,15 76,90 26,92 0,00 0,00 60,066 YedekSınava Girebilir

45 Esat Mert  TÜRKER 68,14 34,07 73,10 25,59 0,00 0,00 59,655 YedekSınava Girebilir

46 Abdulkadir GÜZELTEPE 71,70 35,85 66,63 23,32 0,00 0,00 59,170 YedekSınava Girebilir

47 İkram KAÇAR 72,29 36,14 65,70 23,00 0,00 0,00 59,138 YedekSınava Girebilir

48 Fatmanur ÇALIK 72,45 36,23 64,53 22,59 0,00 0,00 58,811 YedekSınava Girebilir

49 Ali UZUN 57,91 28,96 82,73 28,96 0,00 0,00 57,912 YedekSınava Girebilir

50 Yüksel DEMİRKAN 64,55 32,27 67,81 23,73 0,00 0,00 56,007 YedekSınava Girebilir

51 Hüseyin AYRANCI 60,59 30,29 72,70 25,45 0,00 0,00 55,739 YedekSınava Girebilir

52 Muhammet Mustafa SEFALI 64,14 32,07 67,20 23,52 0,00 0,00 55,591 YedekSınava Girebilir

53 Ramazan  KISAOĞLU 57,63 28,82 76,43 26,75 0,00 0,00 55,567 YedekSınava Girebilir

54 Murat ARİ 63,91 31,96 66,16 23,16 0,00 0,00 55,112 YedekSınava Girebilir

55 Nebi YEL 58,10 29,05 73,16 25,61 0,00 0,00 54,658 YedekSınava Girebilir

56 Zülkif KIR 62,48 31,24 66,86 23,40 0,00 0,00 54,640 YedekSınava Girebilir

57 Savaş  ÇİFTÇİ 60,73 30,37 69,18 24,21 0,00 0,00 54,579 YedekSınava Girebilir

58 Neciyullah KOCABIYIK 55,71 27,85 59,63 20,87 0,00 0,00 48,723 YedekSınava Girebilir

59 Harun GÖÇER 55,03 27,516 Geçersiz #DEĞER! 23,75 3,563 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

60 Emine POLAT 74,08 37,038 Geçersiz #DEĞER! 35 5,250 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

61 Halil Nadir DEMİRPOLAT 55,65 27,826 Geçersiz #DEĞER! 27,5 4,125 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

62 Nihat ULUŞIK 65,93 32,966 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

63 Mehmet Cevat PİROL 66,90 33,448 Geçersiz #DEĞER! 47,5 7,125 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

64 Edip SARISU 64,34 32,168 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

65 Muhammed Faruk PAKSOY 64,90 32,45 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

NOT-1: Sınav Tarihi: 23.09.2020

Sınav Saati: 10:00

Sınav Yeri:Pehlivan Mahallesi Kayacan Caddesi Fakülte Derslikleri Binası Kat:3

NOT-2: Yedek olarak sınava girmeye hak kazanan adaylar puan sırasına göre sınava girmeyen asil adayların yerine

sınava girecektir.



ALES SÖZ LİSANS YABNACI DİL

ADAY NO ADI SOYADI NOTU 50% NOTU 35% NOTU 15% BAŞARI NOTU SONUÇ

1 Bekir  BAKIR 67,65 33,83 84,36 29,53 75,00 11,25 74,60 Asil Sınava Girebilir

2 Seher ASLANLI 74,00 37,00 83,22 29,13 47,50 7,13 73,25 Asil Sınava Girebilir

3 Mehmet SEVEN 78,57 39,29 85,71 30,00 26,25 3,94 73,22 Asil Sınava Girebilir

4 İbrahim Halil ASLAN 67,08 33,54 76,90 26,92 82,50 12,38 72,83 Asil Sınava Girebilir

5 Bilal YALÇI 82,94 41,47 81,85 28,65 0,00 0,00 70,12 Asil Sınava Girebilir

6 Yunus DOĞRU 69,33 34,66 80,40 28,14 47,50 7,13 69,93 Asil Sınava Girebilir

7 Emrah KESKİN 65,15 32,58 91,13 31,90 36,25 5,44 69,91 Asil Sınava Girebilir

8 Sezgin TAŞER 72,54 36,27 84,83 29,69 25,00 3,75 69,71 Asil Sınava Girebilir

9 Levent YARDIM 64,61 32,30 82,50 28,88 53,75 8,06 69,24 Asil Sınava Girebilir

10 Muhammed Hasan Ensarı DOĞU61,17 30,58 87,94 30,78 48,75 7,31 68,68 Asil Sınava Girebilir

11 Emine BİLGİ 78,02 39,01 70,98 24,84 27,50 4,13 67,98 Asil Sınava Girebilir

12 Kübra Nur  HARİTLI 75,36 37,68 72,93 25,53 28,75 4,31 67,52 Asil Sınava Girebilir

13 Ferhat GÜNEL 80,52 40,26 77,83 27,24 0,00 0,00 67,50 Asil Sınava Girebilir

14 Mahmut  ARSLAN 75,30 37,65 72,70 25,45 27,50 4,13 67,22 Asil Sınava Girebilir

15 Muhammed Recep DENİZ 73,81 36,91 86,00 30,10 0,00 0,00 67,01 Asil Sınava Girebilir

16 Hacer GÖKSU 71,97 35,99 88,33 30,92 0,00 0,00 66,90 Asil Sınava Girebilir

17 Rustem TAŞÇI 76,43 38,21 81,56 28,55 0,00 0,00 66,76 Asil Sınava Girebilir

18 Cahit FIRAT 73,30 36,65 85,49 29,92 0,00 0,00 66,57 Asil Sınava Girebilir

19 Hümeyra ASLAN 77,44 38,72 67,80 23,73 26,25 3,94 66,39 Asil Sınava Girebilir

20 Faruk AVCI 69,65 34,83 61,16 21,41 65,00 9,75 65,98 Asil Sınava Girebilir

21 Zehra Betül  ÖZATAK 66,11 33,05 91,83 32,14 0,00 0,00 65,20 Asil Sınava Girebilir

22 Elif KALAÇ 65,45 32,73 88,49 30,97 0,00 0,00 63,70 YedekSınava Girebilir

23 Beytullah  İŞLEYEN 70,64 35,32 78,63 27,52 0,00 0,00 62,84 YedekSınava Girebilir

24 Faruk YILDIRIM 73,90 36,95 72,46 25,36 0,00 0,00 62,31 YedekSınava Girebilir

25 Emrah EDİŞ 69,99 35,00 77,50 27,13 0,00 0,00 62,12 YedekSınava Girebilir

26 Mehmet KIZILTEPE 63,06 31,53 72,46 25,36 32,50 4,88 61,77 YedekSınava Girebilir

27 Muzaffer DOĞRU 55,31 27,65 79,65 27,88 38,75 5,81 61,34 YedekSınava Girebilir

28 Bahattin  BULUT 59,30 29,65 90,20 31,57 0,00 0,00 61,22 YedekSınava Girebilir

29 Şule Sultan ADANIR 67,33 33,66 77,69 27,19 0,00 0,00 60,86 YedekSınava Girebilir

30 Özge GÜNEŞ 67,30 33,65 77,60 27,16 0,00 0,00 60,81 YedekSınava Girebilir

31 Recep SAYGIN 65,06 32,53 69,20 24,22 26,25 3,94 60,69 YedekSınava Girebilir

32 Hamdi YAVUZ 69,35 34,67 73,40 25,69 0,00 0,00 60,36 YedekSınava Girebilir

33 Mehmet Nurullah  ORUÇ 69,36 34,68 66,14 23,15 16,25 2,44 60,27 YedekSınava Girebilir

34 Şirvan ŞAHİN 70,29 35,15 70,38 24,63 0,00 0,00 59,78 YedekSınava Girebilir

35 Ahmet BUDAK 58,88 29,44 85,51 29,93 0,00 0,00 59,37 YedekSınava Girebilir

36 İkram KAÇAR 72,29 36,14 65,70 23,00 0,00 0,00 59,14 YedekSınava Girebilir

37 Ömer FARAÇOĞLU 57,67 28,84 83,66 29,28 0,00 0,00 58,12 YedekSınava Girebilir

38 Sacid  DURSUN 67,70 33,85 69,20 24,22 0,00 0,00 58,07 YedekSınava Girebilir

39 Osman Fehmi ARVAS 62,37 31,19 73,86 25,85 0,00 0,00 57,04 YedekSınava Girebilir

40 Muhammed Furkan TEMEL 57,91 28,96 77,36 27,08 0,00 0,00 56,03 YedekSınava Girebilir

41 Yüksel DEMİRKAN 64,55 32,27 67,81 23,73 0,00 0,00 56,01 YedekSınava Girebilir

42 Muhammet Mustafa SEFALI 64,14 32,07 67,20 23,52 0,00 0,00 55,59 YedekSınava Girebilir

43 Murat ARİ 63,91 31,96 66,16 23,16 0,00 0,00 55,11 Sınava Giremez

44 Merve GÖNDER 69,74 34,87 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

45 Melike KAYIRAN 60,60 30,30 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

46 Ali SÜMBÜL Geçersiz #DEĞER! 60,56 21,20 0,00 0,000 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

47 Nesrin YALMAN 60,00 30,00 Geçersiz #DEĞER! 0,00 0,00 #DEĞER! Geçersiz Başvuru

NOT-1: Sınav Tarihi: 23.09.2020

Sınav Saati: 10:00

Sınav Yeri:Pehlivan Mahallesi Kayacan Caddesi Fakülte Derslikleri Binası Kat:3

NOT-2: Yedek olarak sınava girmeye hak kazanan adaylar puan sırasına göre sınava girmeyen asil adayların yerine

sınava girecektir.

TEFSİR BİLİMİ

https://lisansustu.hakkari.edu.tr/Admin/Applicant/Index/95/merve-gonder
https://lisansustu.hakkari.edu.tr/Admin/Applicant/Index/234/melike-kayiran
https://lisansustu.hakkari.edu.tr/Admin/Applicant/Index/321/ali-sumbul
https://lisansustu.hakkari.edu.tr/Admin/Applicant/Index/442/nesrin-yalman

